ערר על החלטתו של בית המשפט המחוזי בבאר שבע
מיום 29.9.2016 במ"ת 12732-07-16 שניתנה על ידי

כבוד השופט נ' אבו טהה

כ"ח בתשרי התשע"ז (30.10.2016) תאריך הישיבה:

עו"ד משה יוחאי; עו"ד מיחי ימין בשם העורר:

עו"ד יעל שרף בשם המשיבה:

החלטה

1. לפניי ערר בהתאם לסעיף 53(א) לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה – מעצרים), התשנ"ו-1996 (להלן:
חוק המעצרים) על החלטתו של בית המשפט המחוזי בבאר שבע (השופט נ' אבו טהה) מיום 29.9.2016 במ"ת

12732-07-16, במסגרתה הוחלט על מעצרו של העורר עד לתום ההליכים המשפטיים המתנהלים נגדו.

2. נגד העורר הוגש כתב אישום המייחס לו עבירות של קשירת קשר לביצוע פשע, לפי סעיף 499(א)(1) לחוק
העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: חוק העונשין); נשיאה והובלת נשק, לפי סעיף 144(ב) רישא לחוק העונשין; חבלה

בכוונה מחמירה, לפי סעיף 329(א)(1) ו-329(א)(2) לחוק העונשין; והחזקת סכין שלא כדין, לפי סעיף 186(א) לחוק
העונשין.

3. על פי עובדות כתב האישום, קשר העורר קשר עם שני אחרים, שזהותם אינה ידועה למשיבה, לבצע פשע,
לפגוע במתלונן, לפצוע אותו ולגרום לו לחבלות חמורות.